



ÖZGEÇMİŞ: Songül Vaizoğlu

Prof. Dr. Songül A. Vaizoğlu, Ankara Atatürk Anadolu Lisesi'nden 1978'de, Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden 1984'te mezun oldu. 1984- 87 arasında Yozgat Ana Çocuk Sağlığı ve Aile Planlaması Merkezi'nde mecburi hizmet yaptı. 1989-1992 arasında Ankara Numune Hastanesi'nde Aile Hekimliği ihtisası, 1995-1997 arasında Hacettepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsünde Halk Sağlığı Yüksek Lisansı, 1997-2001 tarihleri arasında da aynı Enstitü'de Halk Sağlığı doktorasını tamamladı. Liverpool School of Hygiene and Tropical Medicine'de 6 ay epidemiyoloji eğitimi gördü. Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı'nda 2000 yılında Yardımcı Doçent, 2004 yılında Doçent, 2010 yılında Profesör oldu.

Halk sağlığı alanında ağırlıklı olarak çevre sağlığı, bina içi hava kirliliği, iklim değişikliği, elektromanyetik alanlar, okul sağlığı, turizm sağlığı, çocuk çevre sağlığı, çevre hekimliği konularında çalıştı. Bu konularda çok sayıda araştırma, kurs, çalıştay, danışmanlık ve bilirkişilik yaptı. Çeşitli ulusal ve uluslararası çevre ve halk sağlığı toplantılarına, kongre ve sempozyumlarına konuşmacı katıldı ve halk eğitimi programında yer aldı.

Çevre sağlığı ile ilgili çeşitli projeler yürüttü. Bakü- Tiflis Ceyhan Boru Hattı projesinde danışmanlık yaptı ve iş sağlığı güvenliği eğitimlerinde yer aldı. Türkiye Bilimler Akademisi Çevre Çalışma Grubunda çalıştı. ÖSYM'de Çevre Sağlığı Yan Dal Uzmanlığı Sınavları hazırlama komitesinde görev yaptı. Hacettepe Üniversitesi Girişimsel Olmayan Araştırmalar Etik Kurulu'nda çalıştı.

Yerli ve yabancı dergilerde 300'ün üzerinde yayını vardır. Ayrıca Temel Halk Sağlığı, Çevre Sağlığı, Ergonomi, Dahiliye, Pediatri kitaplarında çevre sağlığının değişik konularında kitap bölümleri vardır. Kasım 2014'ten beri Yakın Doğu Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı'nda görev yapmaktadır. YDÜ Tıp Öğrencileri Birliği danışman öğretim üyeliğini ve Dönem 6 Koordinatör yardımcılığı yaptı. Halen Dekan Yardımcılığı görevini yürütmektedir.

